PGMM18600L - A9553E8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005987 - 23/11/2023 - VIl.1 - U

Rapporti di lavoro/indennita di maternita in cooperazione applicativa
Supplenze brevi, per maternita, indennita di maternita fuori nomina ed incarichi di Religione

cognome e nome
AGNELETTI DANIELA
AMBROSI LEONARDO
BAGLIONI SIMONE
BALDELLI ANDREA
BALDONI ALESSIA
BARBANERA SAMIRA
BARTOLUCCI GIORGIA
BARTOLUCCI GIORGIA
BARTOLUCCI GIORGIA
BECECCO ANNA MAGDALENA
BENEDETTI DANIELA
BENNATO LAURO CARLO
BETTI SORBELLI VALENTINA
BIANCHI MIRIANA
BIANCHI WALTER

BOSCHI MARTINA

BRINI BARBARA

CAPPONI ELISA
CARDINALI ROSITA
CARDINALI ROSITA
CASALI LUCA

CECCOTTI ROBERTA
CONTESSA MARIA CRISTINA
CORTESI ANDREA

CRINO' CRISTIANA
CRUCIANI ALESSANDRA
DI GIACOMANTONIO AMBRA
FELICIANI NICOLA
FERDINANDI GLORIA
FIACCHI ELEONORA
FIACCHI ELEONORA
FICOLA CORRADO
FIORINI MARIA CATERINA
FIORINI MARIA CATERINA
FIORINI MARIA CATERINA
GIANSANTI VALENTINA
GIANSANTI VALENTINA
GIOVAGNOLI ELENA
GIOVAGNOLI ELENA
GIOVAGNOLI ELENA

Elenchi > Elenco RDL e prospetti della scuola operante

Tipo

pers.

ATA
DOC
DOC
DOC
DOC
ATA
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
ATA
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
ATA
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC

Tipo
rdl

N19
NO1
N11
N11
N11
N11
NO1
NO1
NO1
N11
N11
N27
N11
NO1
N11
N11
N11
N11
N11
N11
N35
N11
N11
NO1
N35
NO1
N11
N35
NO2
N15
N15
N11
NO1
NO1
NO1
N15
N15
NO1
NO1
NO1

Data inizio

19/10/2023
18/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
16/10/2023
03/10/2023
16/10/2023
19/11/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
16/09/2023
16/09/2023
11/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
08/09/2023
01/09/2023
18/09/2023
01/09/2023
11/09/2023
16/09/2023
16/10/2023
01/09/2023
18/09/2023
16/10/2023
01/09/2023
01/09/2023
16/09/2023
01/10/2023
16/09/2023
30/09/2023
16/10/2023
19/11/2023
16/09/2023
01/10/2023
25/09/2023
30/09/2023
07/10/2023

data fine

31/12/2023
03/10/2023
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
15/10/2023
18/11/2023
23/12/2023
30/06/2024
30/06/2024
31/08/2024
30/06/2024
30/11/2023
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
30/06/2024
31/08/2024
30/06/2024
30/06/2024
19/11/2023
31/08/2024
01/03/2024
30/06/2024
31/08/2024
31/08/2024
30/09/2023
02/11/2023
30/06/2024
15/10/2023
18/11/2023
23/12/2023
30/09/2023
02/11/2023
29/09/2023
06/10/2023
13/10/2023

processo Stato

R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1
R-1

Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
In elaborazione da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
In elaborazione da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA
Accettato da NoiPA



PGMM18600L - A9553E8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005987 - 23/11/2023 - VIl.1 - U

GIULIANI CINZIA ATA NO2 08/09/2023 31/08/2024 R-1 Accettato da NoiPA
GRANDONI GLORIA DOC N27 01/09/2023 31/08/2024 R-1 Accettato da NoiPA
GUALTIERI ALICE DOC NO1 16/09/2023 30/11/2023 R-1 Accettato da NoiPA
GUGLIELMINI GIUSEPPE DOC N11 01/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
GUGLIELMINI GIUSEPPE DOC N15 16/09/2023 30/09/2023 R-1 Accettato da NoiPA
GUGLIELMINI GIUSEPPE DOC N15 01/10/2023 02/11/2023 R-1 Accettato da NoiPA
LEANDRI DEBORA ATA NO2 15/09/2023 31/08/2024 R-1 Accettato da NoiPA
MARGARITELLI GIACOMO DOC NO2 01/09/2023 31/08/2024 R-1 Accettato da NoiPA
MATTONI MATTIA DOC NO1 18/09/2023 11/10/2023 R-1 Accettato da NoiPA
MATTONI MATTIA DOC N11 18/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
MATTONI MATTIA DOC NO1 12/10/2023 19/11/2023 R-1 In elaborazione da NoiPA
MATTONI MATTIA DOC NO1 20/11/2023 22/12/2023 R-1 In elaborazione da NoiPA
MIRANDA PAOLA DOC NO1 02/10/2023 07/10/2023 R-1 Accettato da NoiPA
MONETA ALESSIA DOC NO1 17/10/2023 22/11/2023 R-1 Accettato da NoiPA
MONETA ALESSIA DOC N23 16/11/2023 30/06/2024 R-1 Da convalidare
MOSCATO ENZAMARIA HANLEY DOC N11 10/10/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
NAPOLITANO GABRIELLA DOC N11 01/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
NAPPI KATIA DOC N11 01/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
PAFFI GREGORIO DOC NO1 24/10/2023 14/11/2023 R-1 Accettato da NoiPA
PANCUCCI ANGELA DOC N11 29/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
PELLEGRINI ANNA RITA DOC N11 01/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
PERRI SUSANNA DOC N11 01/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
PESCE FEDERICO VITO DOC NO1 26/09/2023 25/10/2023 R-1 Accettato da NoiPA
PESCE FEDERICO VITO DOC NO1 26/10/2023 25/11/2023 R-1 Accettato da NoiPA
PETRIGNANI MARIA LUIGINA DOC N11 01/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
ROSSI CECILIA DOC N15 30/10/2023 07/03/2024 R-1 Accettato da NoiPA
SELIS VALENTINA DOC N11 18/09/2023 26/09/2023 R-1 Accettato da NoiPA
SERAFINI FABIOLA ATA NO2 15/09/2023 31/08/2024 R-1 Accettato da NoiPA
TESTI NHARE DOC NO1 17/11/2023 30/11/2023 R-1 In elaborazione da NoiPA
TOMASSINI ALESSANDRA DOC NO1 20/10/2023 01/12/2023 R-1 Accettato da NoiPA
TOMASSINI MARIA CARLA DOC N11 01/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
TORRIGIANI YLENIA DOC N11 01/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
UGOLINI MOIRA DOC NO1 20/10/2023 01/12/2023 R-1 Accettato da NoiPA
VENTURI CLAUDIA ATA NO2 08/09/2023 31/08/2024 R-1 Accettato da NoiPA
VITALI TANIA DOC N11 16/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA
VITALI TANIA DOC N21 28/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA

ZAINO EMANUELE DOC N11 01/09/2023 30/06/2024 R-1 Accettato da NoiPA



