

Rapporti di lavoro/indennità di maternità in cooperazione applicativa
 Supplenze brevi, per maternità, indennità di maternità fuori nomina ed incarichi di Religione
 Elenchi > Elenco RDL e prospetti della scuola operante

cognome e nome	Tipo pers.	Tipo rdl	Data inizio	data fine	processo	Stato
AGNELETTI DANIELA	ATA	N19	19/10/2023	31/12/2023	R-1	Accettato da NoiPA
AMBROSI LEONARDO	DOC	N01	18/09/2023	03/10/2023	R-1	Accettato da NoiPA
BAGLIONI SIMONE	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BALDELLI ANDREA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BALDONI ALESSIA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BARBANERA SAMIRA	ATA	N11	16/10/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BARTOLUCCI GIORGIA	DOC	N01	03/10/2023	15/10/2023	R-1	Accettato da NoiPA
BARTOLUCCI GIORGIA	DOC	N01	16/10/2023	18/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
BARTOLUCCI GIORGIA	DOC	N01	19/11/2023	23/12/2023	R-1	In elaborazione da NoiPA
BECECCO ANNA MAGDALENA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BENEDETTI DANIELA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BENNATO LAURO CARLO	DOC	N27	01/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BETTI SORBELLI VALENTINA	DOC	N11	16/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BIANCHI MIRIANA	DOC	N01	16/09/2023	30/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
BIANCHI WALTER	DOC	N11	11/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BOSCHI MARTINA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
BRINI BARBARA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
CAPPONI ELISA	ATA	N11	08/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
CARDINALI ROSITA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
CARDINALI ROSITA	DOC	N11	18/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
CASALI LUCA	DOC	N35	01/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
CECCOTTI ROBERTA	DOC	N11	11/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
CONTESSA MARIA CRISTINA	DOC	N11	16/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
CORTESI ANDREA	DOC	N01	16/10/2023	19/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
CRINO' CRISTIANA	DOC	N35	01/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
CRUCIANI ALESSANDRA	DOC	N01	18/09/2023	01/03/2024	R-1	Accettato da NoiPA
DI GIACOMANTONIO AMBRA	ATA	N11	16/10/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
FELICIANI NICOLA	DOC	N35	01/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
FERDINANDI GLORIA	DOC	N02	01/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
FIACCHI ELEONORA	DOC	N15	16/09/2023	30/09/2023	R-1	Accettato da NoiPA
FIACCHI ELEONORA	DOC	N15	01/10/2023	02/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
FICOLA CORRADO	DOC	N11	16/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
FIORINI MARIA CATERINA	DOC	N01	30/09/2023	15/10/2023	R-1	Accettato da NoiPA
FIORINI MARIA CATERINA	DOC	N01	16/10/2023	18/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
FIORINI MARIA CATERINA	DOC	N01	19/11/2023	23/12/2023	R-1	In elaborazione da NoiPA
GIANSAINTI VALENTINA	DOC	N15	16/09/2023	30/09/2023	R-1	Accettato da NoiPA
GIANSAINTI VALENTINA	DOC	N15	01/10/2023	02/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
GIOVAGNOLI ELENA	DOC	N01	25/09/2023	29/09/2023	R-1	Accettato da NoiPA
GIOVAGNOLI ELENA	DOC	N01	30/09/2023	06/10/2023	R-1	Accettato da NoiPA
GIOVAGNOLI ELENA	DOC	N01	07/10/2023	13/10/2023	R-1	Accettato da NoiPA

GIULIANI CINZIA	ATA	N02	08/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
GRANDONI GLORIA	DOC	N27	01/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
GUALTIERI ALICE	DOC	N01	16/09/2023	30/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
GUGLIELMINI GIUSEPPE	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
GUGLIELMINI GIUSEPPE	DOC	N15	16/09/2023	30/09/2023	R-1	Accettato da NoiPA
GUGLIELMINI GIUSEPPE	DOC	N15	01/10/2023	02/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
LEANDRI DEBORA	ATA	N02	15/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
MARGARITELLI GIACOMO	DOC	N02	01/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
MATTONI MATTIA	DOC	N01	18/09/2023	11/10/2023	R-1	Accettato da NoiPA
MATTONI MATTIA	DOC	N11	18/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
MATTONI MATTIA	DOC	N01	12/10/2023	19/11/2023	R-1	In elaborazione da NoiPA
MATTONI MATTIA	DOC	N01	20/11/2023	22/12/2023	R-1	In elaborazione da NoiPA
MIRANDA PAOLA	DOC	N01	02/10/2023	07/10/2023	R-1	Accettato da NoiPA
MONETA ALESSIA	DOC	N01	17/10/2023	22/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
MONETA ALESSIA	DOC	N23	16/11/2023	30/06/2024	R-1	Da convalidare
MOSCATO ENZAMARIA HANLEY	DOC	N11	10/10/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
NAPOLITANO GABRIELLA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
NAPPI KATIA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
PAFFI GREGORIO	DOC	N01	24/10/2023	14/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
PANCUCCI ANGELA	DOC	N11	29/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
PELLEGRINI ANNA RITA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
PERRI SUSANNA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
PESCE FEDERICO VITO	DOC	N01	26/09/2023	25/10/2023	R-1	Accettato da NoiPA
PESCE FEDERICO VITO	DOC	N01	26/10/2023	25/11/2023	R-1	Accettato da NoiPA
PETRIGNANI MARIA LUIGINA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
ROSSI CECILIA	DOC	N15	30/10/2023	07/03/2024	R-1	Accettato da NoiPA
SELIS VALENTINA	DOC	N11	18/09/2023	26/09/2023	R-1	Accettato da NoiPA
SERAFINI FABIOLA	ATA	N02	15/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
TESTI NHARE	DOC	N01	17/11/2023	30/11/2023	R-1	In elaborazione da NoiPA
TOMASSINI ALESSANDRA	DOC	N01	20/10/2023	01/12/2023	R-1	Accettato da NoiPA
TOMASSINI MARIA CARLA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
TORRIGIANI YLENIA	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
UGOLINI MOIRA	DOC	N01	20/10/2023	01/12/2023	R-1	Accettato da NoiPA
VENTURI CLAUDIA	ATA	N02	08/09/2023	31/08/2024	R-1	Accettato da NoiPA
VITALI TANIA	DOC	N11	16/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
VITALI TANIA	DOC	N21	28/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA
ZAINO EMANUELE	DOC	N11	01/09/2023	30/06/2024	R-1	Accettato da NoiPA